
 
 

WARUNKI LICENCJI 
 

 

Do korzystania z niniejszego Raportu upoważniona jest wyłącznie firma lub instytucja, 

która otrzymała niniejszy Raport na podstawie zamówienia złożonego w Inquiry  

sp. z o.o. (dalej: Klient). 

 

Klient — użytkownik niniejszego Raportu przyjmuje do wiadomości i akceptuje, iż firma 

Inquiry sp. z o.o. jest wyłącznym właścicielem autorskich praw majątkowych  

do niniejszego Raportu. Jakiekolwiek wykorzystywanie informacji zawartych  

w niniejszym Raporcie przez strony trzecie jest zabronione. 

 

Z chwilą otrzymania niniejszego Raportu na podstawie zamówienia złożonego w Inquiry 

sp. z o.o., Klient uzyskuje niewyłączne prawo (licencja niewyłączna) do korzystania  

z Raportu na następujących polach eksploatacji: 

 

• nieograniczone wykorzystanie na wewnętrzne potrzeby firmy lub instytucji 

Klienta, z wykluczeniem odpłatnego jak i nieodpłatnego udostępniania Raportu 

w całości bądź w jakimkolwiek fragmencie stronom trzecim, przy czym pod 

pojęciem „strona trzecia” rozumie się osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej inne niż Klient, w tym także 

podmioty powiązane w dowolny sposób z Klientem; 

 

• cytowanie fragmentów Raportu nie wypaczające sensu przedmiotowych 

fragmentów w opracowaniach, materiałach sporządzanych przez Klienta  

na własne potrzeby pod warunkiem 

 

• opatrzenia cytowanych fragmentów z informacją o Inquiry sp. z o.o. jako autorze 

Raportu, z podaniem adresu www.inquiry.com.pl. 

 

W przypadku udostępnienia przez Klienta, jego pracowników lub współpracowników 

niniejszego Raportu stronom trzecim, firma Inquiry sp. z o.o. może dochodzić 

odszkodowania na zasadach ogólnych. Ponadto Klient przyjmuje do wiadomości  



i akceptuje, iż firma Inquiry sp. z o.o., będąca autorem niniejszego Raportu, nie ponosi 

odpowiedzialności za decyzje, które zostaną podjęte na podstawie, przy uwzględnieniu, 

bądź jakimkolwiek związku z niniejszym Raportem, oraz zawartymi w nim informacjami 

i danymi. Niniejszy Raport stanowi przedstawienie określonych danych oraz ich analizę 

nie będąc poradą ani zaleceniem w jakimkolwiek zakresie ani w jakiejkolwiek formie 

 


